
Ustroń, dnia 20.12.2022 r. 

 

ZP.271.1.36.2022 

 

Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w części nr I i nr II postępowania 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

w zadaniu pn. Dowóz uczniów niepełnosprawnych z Ustronia do oświatowych placówek 

specjalnych poza Ustroniem, i z powrotem do miejsca zamieszkania w ramach zadania: 

„Dowożenie uczniów do szkół” dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w części nr I i nr II 

zamówienia: 

1. Część nr I zamówienia – jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Firma 

Handlowa ENDI Edyta Chrapek z siedzibą w 43-440 Goleszów ul. Jury Gajdzicy 137 za kwotę: 

122.304,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące trzysta cztery złote 00/100), 

2. Część nr II zamówienia – jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Mglobal 

Marcin Modzelewski z siedzibą w 43-384 Jaworze ul. Podgórska 145 za kwotę: 79.636,20 zł 

brutto (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych 20/100), 
 

W/w oferty w poszczególnych częściach zamówienia uzyskały najwyższe oceny w kryteriach oceny, 

jakimi były: cena brutto oraz termin płatności faktury. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty z przedmiotowego postępowania. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Przedmiotowe oferty w poszczególnych częściach zamówienia spełniają wszystkie warunki zawarte 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”, uzyskały największą ilość punktów 

obliczonych zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami i ich wagą, którymi są: cena brutto, termin 

płatności faktury oraz są ofertami najkorzystniejszymi w poszczególnych częściach zamówienia. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty:  

- dla części nr I zamówienia 

Nr 
oferty 

Nazwa (Firma) oraz adres Wykonawcy 

Punktacja wg kryterium:  
Razem 

łączenie 
punktacja 

Cena 
ofertowa 

Termin 
płatności 
faktury 

1. 
Mglobal Marcin Modzelewski 

z siedzibą w 43-384 Jaworze ul. Podgórska 145 
56,47 pkt 40,00 pkt 96,47 pkt 

2. 
MUSCAR Sp. z o.o. 

z siedzibą w 32-620 Brzeszcze ul. Przemysłowa 10 
43,15 pkt 40,00 pkt 83,15 pkt 

3. 
Alfa BUS Sp. z o.o. 

z siedzibą w 25-516 Kielce ul. Kolberga 9 
50,24 pkt 40,00 pkt 90,24 pkt 

4. 
Firma Handlowa ENDI Edyta Chrapek 

z siedzibą w 43-440 Goleszów ul. Jury Gajdzicy 137 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

MIASTO USTROŃ 

ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 



- dla części nr II zamówienia 

Nr 
oferty 

Nazwa (Firma) oraz adres Wykonawcy 

Punktacja wg kryterium:  
Razem 

łączenie 
punktacja 

Cena 
ofertowa 

Termin 
płatności 
faktury 

1. 
Mglobal Marcin Modzelewski 

z siedzibą w 43-384 Jaworze ul. Podgórska 145 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 
MUSCAR Sp. z o.o. 

z siedzibą w 32-620 Brzeszcze ul. Przemysłowa 10 
46,78 pkt 40,00 pkt 86,78 pkt 

3. 
Alfa BUS Sp. z o.o. 

z siedzibą w 25-516 Kielce ul. Kolberga 9 
43,99 pkt 40,00 pkt 83,99 pkt 

4. 
Firma Handlowa ENDI Edyta Chrapek 

z siedzibą w 43-440 Goleszów ul. Jury Gajdzicy 137 
58,75 pkt 40,00 pkt 98,75 pkt 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
 
1. Wykonawcy wg złożonych ofert 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania https://ustron.bip.info.pl  
3. ZP a/a 

https://ustron.bip.info.pl/

		2022-12-20T12:44:40+0100




